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Allerdt, Christine   nach Vereinbarung (christine.allerdt@uni-jena.de)  

Beck, Wolfgang; PD Dr.    nach Vereinbarung (wolfgang.beck@uni-jena.de)   

Berger, Thomas; Dr.    nach Vereinbarung (thomas.berger@uni-jena.de)   

Birkner, Nina; Prof. Dr.   dienstags von 14.30 bis 15.30 Uhr   

Bohley, Johanna; Dr.   montags von 16.30-17.30 Uhr nach Anmeldung per Mail: 

   johanna.bohley@uni-jena.de 

Braun, Peter; Prof. Dr.   nach Vereinbarung (peter.braun@uni-jena.de)   

Doroshenko, Nichita    donnerstags 16-18 Uhr, nach Vereinbarung  

   (nichita.doroshenko@uni-jena.de)  

Hillerkus, Melanie   donnerstags 14.30-15.30 Uhr nach Anmeldung per Mail:   

   melanie.hillerkus@uni-jena.de  

Hesse, Florian   nach Vereinbarung (florian.hesse@uni-jena.de)  

Kerschbaumer, Sandra; PD Dr. montags 12-13 Uhr (Bachstraße 18k, Raum 115)    

Löck, Alexander; Dr.   nach Vereinbarung (alexander.loeck@uni-jena.de)    

Löwe, Matthias; PD Dr.    nach Vereinbarung (matthias.loewe@uni-jena.de)   

Matuschek, Stefan; Prof. Dr.  nach Vereinbarung mit Sekretariat  

   (cornelia.wagener@uni-jena.de)  

Marshall, Sophie; Prof. Dr.   nach Vereinbarung (mediaevistik.marshall@uni-jena.de) 

Neumann, Jaqueline    nach Vereinbarung (jacqueline.neumann@uni-jena.de)  

Pappe, Alexander   nach Vereinbarung (alexander.pappe@uni-jena.de)  

Ratzke, Malena, Dr.   Forschungssemester; nach Vereinbarung  

   (malena.ratzke@uni-jena.de)  

Schauer, Hendrikje; Dr.   nach Vereinbarung (hendrikje.schauer@uni-jena.de)   

Schneider, Jens Ole; Dr.   nach Vereinbarung (jens.ole.schneider@uni-jena.de)   

Stasková, Alice; Prof. Dr.    donnerstags 11-12 Uhr; nach Vereinbarung mit dem Sekretariat  

   (eva.wagner@uni-jena.de)   

Streim, Gregor; Prof. Dr.   donnerstags 13.00-14.00 Uhr 

Vollmann, Justin; PD Dr.   montags 14-15 Uhr 

von Petersdorff, Dirk; Prof. Dr. mittwochs 16 - 17 Uhr 

Winkler, Iris; Prof. Dr.   montags 11-12 Uhr; nach Vereinbarung mit dem Sekretariat  

                                                                 (kerstin.wuthenow@uni-jena.de)  
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